
  Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

«РАДУГА» 

                                            ИНН  7815028593       КПП  784201001 

юр.адрес:191024, Санкт-Петербург, ул. Конная, дом 9, лит. А                                                       

т: 577-13-27 т/ф: 577-12-27 

e-mail: douraduga.centr@mail.ru 

   

ПРИКАЗ 

«  30  »   августа  2024 г.                                                                                 №   87    -од 

 

Об утверждении состава Комиссии по регулированию 

споров между участниками образовательных отношений 

на 2024 -2025 учебный год 
 

В  соответствии со статьёй 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях 

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений в ОУ   по 

вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных 

актов, обжалования решений о применении к воспитанникам дисциплинированного 

взыскания, на основании решения общего собрания работников ОУ от 30.08.2024 г., 

протокол № 1. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав Комиссии по регулированию споров между участниками    

образовательных отношений  ОУ  на 2024 -2025 учебный  год в следующем составе: 

- Харчевникова Алена Николаевна –      заместитель заведующего по УВР; 

- Дунец Светлана Александровна-          педагог дополнительного образования; 

- Галецкая Татьяна Олеговна –               воспитатель; 

- Седова Валерия Юрьевна  –                 представитель  родительской общественности; 

- Коновалова Елена Васильевна –          помощник воспитателя; 

2. Утвердить председателем Комиссии по регулированию споров между участниками 

образовательных отношений  ОУ на 2024 -2025  учебный год                                                                 

- Харчевникову Алену Николаевну – заместителя заведующего по УВР. 

     Основание: протокол № 1 от 30.08.2024г. заседания Комиссии по регулированию 

споров. 

3. Утвердить секретарём Комиссии по регулированию споров между участниками 

образовательных отношений  ОУ на 2024 -2025 учебный год  Галецкую Т.О., 

воспитателя.  

    Основание: протокол № 1 от 30.08.2024 г. заседание Комиссии по регулированию 

споров. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                   Заведующий                                                        Н.Н. Тимофеева 

 

С приказом ознакомлены: 
№ 

п/п 
Ф.И.О. должность дата подпись 

1. Харчевникова А.Н. заместитель заведующего по УВР   

2. Галецкая Т.О. воспитатель   

3. Дунец С.А. педагог доп. образования   

4. Коновалова Е.В. помощник воспитателя   

 


		2024-12-12T15:17:47+0300
	Тимофеева Наталья Николаевна




